
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 27.jūnijs                                                                             protokols Nr. 14. 
 

LĒMUMS Nr. 13. 

Par “Eurodesk” sadarbības līguma slēgšanu  

 

Izskatot sadarbības iespējas ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru (JSPA) un Ķekavas 

novada pašvaldību kā Eurodesk informācijas punktu, kuras ietvaros Eurodesk informācijas punkts 

kā brīvprātīgais, nesaņemot finansējumu, nodrošina JSPA administrēto programmu: Eiropas 

Savienības programmas izglītības un mācību, jaunatnes un sporta jomās “Erasmus+” (turpmāk – 

“Erasmus+”) un Eiropas Savienības programmas “Eiropas Solidaritātes korpuss” (turpmāk – 

“Eiropas Solidaritātes korpuss”), Eiropas informācijas tīkla jauniešiem Eurodesk (turpmāk – 

Eurodesk) un Eiropas Komisijas un Eurodesk administrētās Eiropas Savienības tīmekļvietnes 

Eiropas Jaunatnes portāls (https://youth.europa.eu/home_lv) (turpmāk – Eiropas Jaunatnes portāls) 

informācijas izplatīšanu, atpazīstamības veicināšanu un atbalstu Ķekavas novadā (turpmāk tekstā – 

Sadarbība), konstatēts: 

1.  Līgums ar JSPA nodrošina Eurodesk informācijas punktam regulāras bezmaksas mācības 

kvalifikācijas celšanai vismaz reizi gadā un informatīvos un reprezentācijas materiālus, kas 

JSPA ir pieejami;  

2. Eurodesk informācijas punktam nodrošina viena līdz divu pārstāvju dalību ikgadējā 

starptautiskā pasākumā “Eurodesk Multipliers Network meeting”; 

3. Eurodesk informācijas punkts veicina programmu „Erasmus+” un „Eiropas Solidaritātes 

korpuss”, Eiropas Jaunatnes portāla, un Eurodesk atpazīstamību un redzamību, kā arī izplata 

informāciju par jauniešu iespējām, programmām Eiropā, Eiropas Jaunatnes portālu un 

jaunumiem no JSPA un atbalsta novada jauniešus, kuri iesaistās vienaudžu vēstnešu projektā 

“EuroPeers”; 

4. Eurodesk informācijas punkts organizē informatīvus pasākumus, konsultācijas, mācības, 

radošas aktivitātes par jauniešiem aktuālām tēmām jaunatnes politikas jautājumos; 

5. Eurodesk informācijas punkts iesaistās kampaņas „Time to Move” rīkotajos pasākumos, 

Eiropas Jaunatnes nedēļas, Eiropas dienas un Eiropas tematiskā gada pasākumos un organizē 

aktivitātes savā reģionā. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 8.punktu, 

- Jaunatnes likuma 8.panta 1., 2. un 3. daļu, 

- Ķekavas novada domes 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums” 51. un 52.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024.gada 

19.jūnija sēdes atzinumu,  

 
 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, 

Elīna Rasnace, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, 

Kristīne Hāze, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

“Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Atbalstīt sadarbības līguma (pielikumā) slēgšanu ar Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūru, reģistrācijas numurs 90001825883. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram kontrolēt šī lēmuma lemjošās daļas 

1.punktā minētā sadarbības līguma izpildes gaitu. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


